N licitatie-publica.ro

ORNAMENTE DE CRACIUN

I.D.: 64313267
Data 14.12.21 Coduri CPV 31522000-1
publicarii
Pretul 16.378,00 RON - 16.378,00 RON
estimativ:
Descriere: ornamente cu ledururi alb cald Perdea 5 x1 ml = 15 buc x 258,00 ron/ buc = 3870,00 ron si

ornamente cu leduri alb rece si albastru Perdea 8x1ml = 15 buc x 357,00 ron / buc =
5355,00 ron ; Stalactite 0,90 ml = 90 buc x 25,00 ron / buc = 2250,00 ron ; Stea dubla tub
led silumina dinamica = 15 buc x 240 ron / buc = 3600,00 ron ; Contactor 3 poli 65 A230V
= 2 buc x358,50 ron / buc = 717,00 ron ; Ceas programator orar ASTRO = 1 buc x 337,50
ron / buc = 337,50 ron ; Morseta legatura cablaje = 10 buc x 8,35 ron / buc = 83,50 ron ;
Clema intindere cablu = 20 buc x 8,25 ron / buc = 165,00 ron TOTAL PACHET = 16378,00
RON



